И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№38 от 23 июля 2020 года
	           Издание администрации
 Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 23 июля 2020 года №491 «О признании утратившим силу постановления администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 27 сентября 2018г. № 557 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 27 сентября 2018 г. № 557 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.

Врио главы администрации
Комсомольского района                                                                                    А.В. Краснов
с. Комсомольское
пост. №491 от 23.07.2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 23 июля 2020 года №492 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Комсомольского района Чувашской Республики»
Администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26 марта 2014 г. № 176 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26 апреля 2016 г. № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26 марта 2014 г. № 176 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 17 июля 2017 г. № 360 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26 марта 2014 г. № 176 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 25 августа 2017 г. № 447 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26 марта 2014 г. № 176 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 27 сентября 2018 г. № 556 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26 марта 2014 г. № 176 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 2 декабря 2019 г. № 1745 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26 марта 2014 г. № 176 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Комсомольского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.

Врио главы администрации
Комсомольского района                                                                                    А.В. Краснов
с. Комсомольское
пост. №492 от 23.07.2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 23 июля 2020 года №493 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Комсомольского района Чувашской Республики
Администрация Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 февраля 2015 г. № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Комсомольского района муниципальной функции «Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 25 августа 2017 г. № 446 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 февраля 2015 г. № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Комсомольского района муниципальной функции «Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 27 мая 2019 г. № 497 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 февраля 2015 г. № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Комсомольского района муниципальной функции «Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль»;
постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 2 декабря 2019 г. № 1746 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 февраля 2015 г. № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Комсомольского района муниципальной функции «Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.

Врио главы администрации
Комсомольского района                                                                                    А.В. Краснов
с. Комсомольское
пост. №493 от 23.07.2020г.
	Учредитель:
Администрация
Комсомольского района Чувашской  Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское,
ул. Заводская, д. 57
	Тираж:
360 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Крюкова Т.В.